
Zadavatel     :         Město Nové Město na Moravě
                         Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

 zastoupený  Michalem Šmardou, starostou
                         IČ: 00294900
                 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.3

název veřejné zakázky: 
Pojištění  majetku, vozidel a odpovědnosti za škodu pro město Nové

Město na Moravě na období 2021-2025

Zadavatel  na  základě  žádosti  zveřejňuje  vysvětlení  zadávací  dokumentace  k  výše  uvedené
veřejné zakázce 

Dotaz 1: 
Žádáme o doplnění údajů, které nejsou v zadávací dokumentaci uvedeny a to k příspěvkovým
organizacím  v  části  bod  7.  Škodové  pojištění  odpovědnosti  Obchodních  podmínek:

- Počet základních, uměleckých a mateřských škol – 3 ZŠ, 1 MŠ                                        
 - Počet děti mateřských škol -                                                                                                 
- Počet žáků základních škol -                                                                  
- Počet zaměstnanců příspěvkových organizací -                                                                 
- Kapacita jídelen -                                                                                        
- Kapacita družin -                                                                               
- Počet obyvatel Města Nového Města na Moravě -                                                              
- Počet zaměstnanců Města Nového Města na Moravě - 

Odpověď:
- Počet základních, uměleckých a mateřských škol – 2 x ZŠ, 1 x MŠ,  1 x  ZUŠ
- Počet děti mateřských škol – 309                                                        
- Počet žáků základních škol –  1020                                                   
- Počet zaměstnanců příspěvkových organizací – 290                                         
- Kapacita jídelen - 1.ZŠ = 1000, 2.ZŠ = 1000, MŠ = 509
- Kapacita družin -  1. ZŠ = 129, 2.ZŠ = 142                                        
- Počet obyvatel Města Nového Města na Moravě - 10 049
- Počet zaměstnanců Města Nového Města na Moravě - 84

Dotaz 2: 
V  souladu  s  bodem  7  Vysvětlení  zadávací  dokumentace  veřejné  zakázky  „Pojištění  majetku,
vozidel a odpovědnosti za škodu pro město Nové Město na Moravě na období 2021-2025“ žádáme
o  následující  vysvětlení:                              

V bodu 3. Předmět plnění veřejné zakázky Zadávacích podmínek je uvedeno, že účastníci mohou



podávat nabídky na obě nebo jednu část zakázky,  s tím, že každá je hodnocena samostatně.

V bodu 6. Obchodních a platebních podmínek Zadávacích podmínek je však uvedeno, že účastníci
mají za část 1) předložit jeden návrh smlouvy na pojištění movitého a nemovitého majetku a druhý
návrh  smlouvy,  který  bude  obsahovat  pojištění  odpovědnosti  za  škodu

Žádáme tedy o upřesnění:                                                                                                    

Bude každý návrh za část 1) hodnocen zvlášť, tzn. zvlášť za majetek a zvlášť za odpovědnost za
škodu?

Pokud budou oba návrhy, tzn. majetek i odpovědnost v rámci části 1) hodnoceny společně, bylo by
možné  předložit  jeden  návrh  smlouvy,  který  bude  obsahovat  pojištění  majetku  a  pojištění
odpovědnosti za škodu?

Odpověď:
v  bodě  6  je  chyba.  Účastníci  mají  předložit  jeden  návrh  smlouvy  na  pojištění  majetku  a
odpovědnosti dohromady a hodnocena bude nabídka na celou část 1)  veřejné zakázky.

v Novém Městě na Moravě dne  9.6.2020
                                                                                                
                                                                                         Mgr. Daniela Krejčí, administrátor VZ
                                                                                                    

                                                                                                                  


		2020-06-09T08:18:09+0200
	Mgr. Daniela Krejčí




